[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2023 года                                                                                                              № 27
поселок Новоберезанский
Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений в 2023 году
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Новоберезанского сельского поселения Кореновского  района, утвержденного решением Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 25.05.2022 №168, администрация  Новоберезанского  сельского   поселения  Кореновского  района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (Вознякова) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоберезанского сельского поселения Кореновского района С.И. Булана.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                          А.В. Зарицкий
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района

от 02.03.2023 года  № 27

Перечень объектов муниципального имущества, находящегося в собственности Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений  в 2023 году
	N п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес
	Наименование объекта
	Вид работ в рамках соглашения

	1.
	Объекты теплоснабжения: пос.Новоберезанский ул.Мира, 2 (23:12:0101002:0:27)
	Краснодарский край, Кореновский район, п.Новоберезанский

ул.Мира, 2
	Объекты теплоснабжения
	Реконструкция (модернизация), техническое обслуживание, эксплуатация